
多発性骨髄腫

レジメン名 薬剤 投与量 投与スケジュール 投与間隔

エロツズマブ 10 mg/kg d1、8、15、22

ポマリドミド経口 ４ mg/body d1-21

デキサメタゾン注 40 mg/body d1、8、15、22

エロツズマブ 20 mg/kg d1

ポマリドミド経口 4 mg/body d1-21

デキサメタゾン注 40 mg/body d1

デキサメタゾン経口 40 mg/body d8、15、22

エロツズマブ 10 mg/kg d1、8、15、22

レナリドミド 25 mg/day d1-21

デキサメタゾン注 40 mg/day d1、8、15、22

エロツズマブ 10 mg/kg d1、15

レナリドミド 25 mg/day d1-21

デキサメタゾン注 40 mg/day d1、15

デキサメタゾン経口 40 mg/body d8、22

メルファラン経口 9 mg/㎡ d1、2、3、4

プレドニゾロン経口 60 mg/㎡ d1、2、3、4

ボルテゾミブ皮下注 1.3 mg/㎡ d1、8、15、22

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ d1、4、8、11

シクロホスファミド 500 mg/㎡ d1、8

デキサメタゾン経口 40 mg/body d1、4、8、11

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ d1、8、15、22

シクロホスファミド 300 mg/㎡ d1、8、15、22

デキサメタゾン経口 40 mg/body d1、8、15、22

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ d1、4、8、11

デキサメタゾン経口 20 mg/body d1、2、4、5、8、9、11、12

ダラツムマブ 16 mg/kg d1、8、15

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ d1、4、8、11

デキサメタゾン注 20 mg/body d1、8

デキサメタゾン経口 20 mg/body d2、4、5、9、11、12

ダラツムマブ 16 mg/kg d1

ボルテゾミブ 1.3 mg/㎡ d1、4、8、11

デキサメタゾン注 20 mg/body d1

デキサメタゾン経口 20 mg/body d2、4、5、8、9、11、12

11 DBd 9クール目以降 ダラツムマブ 16 mg/kg d1 28日

1 EPd 1～2クール目 28日

3 ELd 1～2クール目 28日

2 EPd 3クール目以降 28日

5 MPB（皮下注） 35日

4 ELd 3クール目以降 28日

7 VCD 第2・3コース 35日

6 VCD 第１コース 21日

8 VD療法（皮下注） 21日

9 DBd 1～3クール目 21日

10 DBd 4～8クール目 21日


